
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 221/2023

UCHWAŁA 884/II/13
SENATU

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 25 maja 2023 r.

dotycząca zmiany uchwały 878/I/1 z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie określenia warunków
i trybu postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II
na rok akademicki 2023/2024

Senat Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z
dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742) oraz § 30
ust. 1 pkt 2 Statutu KUL postanawia, co następuje:

§ 1
Zmienia się załącznik do uchwały nr 878/I/1 z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie określenia warunków i
trybu postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana
Pawła II na rok akademicki 2023/2024 (Monitor KUL, poz. 40/2023) poprzez nadanie następującego
brzmienia § 4 ust. 2: 

„Podkomisje powoływane są dla dyscyplin: 
a. językoznawstwo, literaturoznawstwo,

b. nauki o sztuce, historia,

c. nauki prawne, prawo kanoniczne, ekonomia i finanse,

d. filozofia, nauki teologiczne,

e. nauki  socjologiczne,  psychologia,  pedagogika,  nauki  o  polityce  i  administracji,  nauki
biologiczne.”

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor KUL:
ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski


	MONITOR

